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Høring – Nasjonal retningslinje for utgivelse av navn 

på omkomne og drepte til allmenheten   

 

I 2024 trådte Nasjonal instruks for politiets kommunikasjon i offentligheten i kraft. 

Instruksen var et resultat av samarbeid mellom kommunikasjonsmiljøene i 

Politidirektoratet (POD), særorgan, politidistrikt og andre underliggende etater. 

 

Arbeidsgrupper har i tillegg jobbet med å utarbeide retningslinjer som tar for seg aktuelle 

problemstillinger som treffer politiets dialog og samarbeid med pressen.  

Hensikten med å utvikle retningslinjer som går dypere inn i ulike krevende 

problemstillinger, er å bidra til å gjøre etatens pressearbeid likere og mer forutsigbart for 

alle parter. 

 

En arbeidsgruppe bestående av representanter fra etaten har nå ferdigstilt et forslag til 

en nasjonal retningslinje for utgivelse av navn på omkomne og drepte.  

Retningslinjen er utarbeidet med utgangspunkt i vedlegget "Veileder - utlevering av navn 

på omkomne og drepte til offentligheten"1 utarbeidet av Politidirektoratet, samt 

Riksadvokatens veileder for "Innsyn i straffesaksdokumenter for andre en sakens parter". 

Den skiller mellom hendelser som kun er registrert i politioperative registre, og der hvor 

det er opprettet sak i medhold av straffeprosessloven. 

 

Formålet med retningslinjen er å klargjøre politiets taushetsplikt og å bidra til lik praksis i 

enhetene når utgivelse av navn skal vurderes. 

 

Dokumentet er et vedlegg til Nasjonal instruks for politiets kommunikasjon i 

offentligheten.  

 

Retningslinjen sendes nå på høring med frist fredag 11. september.  

Høringssvar sendes til politidirektoratet@politiet.no  

                                                                                                                                    

 
1 Vedlegg 1 Veileder - utlevering av navn på omkomne og drepte til offentligheten 
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Med hilsen 

 

 

Jeanette Solheim  

Pressesjef  

 

Dokumentet er elektronisk godkjent uten signatur. 
 

 

Vedlegg:  

 

Nasjonal retningslinje for utgivelse av navn på omkomne og drepte til offentligheten 

Nasjonal veiler Utgivelse av navn på omkomne og drepte til offentligheten 
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